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N& bazg t€ nenit 67 dhe 68, t¢ Ligjit p&r Zyrtarét Publiké Nr. 06/L-114 dhe Ligjit Nr. 03/L-212 i Punés,
Komuna e Malishevés shpall:

SHPALLJE E REKRUTIMIT
Titulli i vendit t& punés: Roje Pylli
Institucioni: Komuna e Malishevés
Departamenti/ Drejtoria: Drejtoria pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural
Numri i pozitave: (2) Dy
Titulli 1 mbikéqyrésit: Udhgheqési i sektorit t& Pylltarisé
Grada/Koeficienti: GJ51/3.76
Lloji i emérimit: I karrierés

Detyrat dhe pérgjegjésité:

- Merr detyra nga udhéheqési i sektorit t& pyllitarisé dhe nga tekniku i pylltarisé

- Ruan pyjet nga prerja ilegale, nga zjarret dhe démtimet tjera. - ruan florén dhe faunén e pyjeve - béné
vulosjen e druréve té prerg,

- Jep fleté pércjellése pér transportin e druve t& vulosura dhe t& prera legalisht,

- Shkruan fletéparaqitje dhe i padité né gjykatat pérkatése personat q& béjné démtimin e pyllit,

- I raporton teknikut pér pylltari dhe udhéhegésit t& pylltarisé,

- Paraqet raporte pune mujore, periodike dhe vjetore - kryen edhe puné tjera t& caktuara sipas kérkesés
s€ eprorit g€ jané né pajtim me ligjin.

Shkathtgsité e kérkuara (kualifikime, pérvojat si dhe aftésité dhe shkathtésité tjera qé kérkohen
pér kété vend pune):

- Shkolla e Mesme,

Zbatohet periudha provuese né kohézgjatje prej gjashts (6) muajve konform nenit 70, paragrafi 1 nén
paragrafi 1.1 t& LZP nr.06/L-114.

(do kandidat (aplikues) pér pozitén e lartcekur duhet t’i kompletoj dhe dorézoj dokumentacionin e
domosdoshém (fotokopje) si vijon:

1. Déshmi t€ kualifikimit shkollorg, fotokopje e noterizuar ose vértetuar;

2. Déshmi mbi pérvojén e punés ;

3. Dokumentin e identifikimit ;

4. Certifikatén se nuk €shté nén hetime dhe nuk éshté i dénuar pér ndonjé vepér penale;



5. Certifikatén mjekésore (Pér shkak té minimizimit shpenzimeve t& kandidatéve pjesémarrés né
konkurs, né fund té procedurés rekrutuese e njéjta do té kérkohet vetém nga kandidati mé i
suksesshém)

Konkursi mbetet vetém njoftim 30 dijte nga data e publikimit, ndérsa konkursi shpallet i hapur pér
aplikim dhe dorézimin e dokumenteve 8 dité nga data 01.10.2023 deri me 09.10.2023.

Paraqitja ¢ kérkesave: Aplikacionet merren dhe t& plotésuara dorézohen né zyré pér pritjen e paléve t&
Komunés s&¢ Malishevés, pérkatésisht né zyrén pér shérbim t& qytetaréve.

Aplikacionet e dor&zuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, kurse ato t& mangéta refuzohen.
Vetém kandidatét e pérzgjedhur né listén e shkurtér do té njoftohen pér vendin, datén dhe kohen e

mbajtjes sé testimit me shkrim pérmes Web fages zyrtare t& komunés dhe tabelés s& shpalljeve publike
t€ Komunés.

Gani Bahtjaraj jur.dip

MenathFﬂ’%fionelit
W‘; A //
&7 F

/ >

__/

s



